- Dichiarazione situazione occupazionale 
- Dichiarazione consapevolezza clausola risolutiva espressa 
- Dichiarazione impegno a costituire garanzia definitiva 
- Dichiarazione DNSH 

Art. 3  
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, è determinato in € 23.709,00 

(ventitremilasettecentonove/00), compresa IVA se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), A.3.10 
- “INV. 3.1 - REALIZZAZAZIONE DI SCAMBI ED ESPERIENZE FORMATIVE ALL'ESTERO - D.M. N. 
61/2023” (liv. 3) che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.